Ricardus Dei gratia rex Angli®, dux Norm, et Aquit., 
comes Andegavi®, archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos, 
pro amore Dei, et pro salute nostra, omnium antecessorum, 
et successorum nostrorum, concessisse, et praesenti carta 
nostra confirmasse monasterio sancti Thomse martiris, apud 
Crucem Rhosi®, et canonicis ibidem Deo servientibus, locum 
ipsum in quo idem monasterium fundatum est, cum omnibus 
pertinentiis suis, qua? Eustachius de Merc, fundator ipsius 
monasterii, et Radulfus de Rovecester, et alii fideles rationa- 
biliter dederunt eis. Concessimus etiam eis, et confirmamus 
ecclesias, quas idem Eustachius eis dedit, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis; scilicet,ecclesiamde Codenham, et ecclesiam de 
Aurisbeia; et ecclesiam de Cestreton, et terram qu® voca* 
tur Hida in Lagefare; et in Haclinges ex dono ipsius 
Eustachii. Et ex dono Wisechardi de Halsewich, unam vir- 
gatam terrae in Halsewic: et ex dono Radulfi Walensis xx. 
solidos redditus in Berton; ex dono Warini de Basingeburne 
tres acras terrae proximas Cruci Rhoesiae; ex dono Rogeri 
Argentine tres acras in Medelburn; ex dono Margaretae 
comitissas duas acras terrae in Basingeburne; ex dono Ju- 
lianae sex acras terrae in Wanlinton; ex dono Ad® de Ruyt 
duas acras terr® in Ruyt; ex dono Roberti de Buron duas 
acras terr®, et dimidiam in Burleia; ex dono Osberti epis- 
copi, unam acram et dimidiam in Meldeburn; ex dono 
Henrici filii Symonis duas acras in Meldeburn; ex dono 
Symonis de Senzeliz unum messuagium in Cuesword, cum 
una virgata terr®; ex dono prmfati Eustachii de Merc sex 
bovatas terr®, et dimidiam in Auresbeia, et in Torenton. 

Concessimus etiam et confirmamus eis nundinas per 
totam septimanam Pentecostes, et in unaquaque hebdomada, 
feria quarta, forum venale apud pr®dictam Crucem Roesi®, 
secundum consuetudines et libertates fori, et nundinarum 
canonicorum de Dunstable: et prohibemus ne aliquis pr®- 
sumat emere, vel vendere in villa pr®dicta, absque canoni¬ 
corum licentia. Quare volumus et firmiter pr®cipimus, quod 

p. 244—246. has preserved Transcripts of several deeds relating to this 
Priory; 1. Carta Edw. III. a. r. xiii. de possessionibus. 2. Carta Jo- 
hannis de Burun de terris in Cokenache. 3. Carta Willielmi de Notton. 
4. Carta Roberti Chester firmarii Scitus Maneriide Royston. 5. Carta 
Katerinae quond. ux. Joh. Vaudy de Cokenache. 6. Carta Walt, de 
Bromleg de Mesuagio in Berkwey. 7- Carta Will, de Notton de terris 

pr®fati canonici habeant, et teneant omnia pr®dicta ben&, et 
in pace, libere, et quiete, et integre, et honorifice, in bosco, 
et piano, in viis, et semitis, in pratis, et pascuis, in aquis, et 
molendinis, in piscariis, et vivariis, et stagnis, in mariscis, et 
turbariis, infra burgum, et extra: cum soch, et sac, et thol, 
et theam, et infangethef, et utfangethef, et hamsach, et grio- 
brach, et clodwite, murdro, forestall, flemanisflit, ordell, or- 
set, infra tempus et extra, et in omnibus locis, et omnibus 
causis qu® sunt, vel esse possunt. Pr®cipimus etiam, quod 
ipsi, et homines sui, et tenentes sui, sint liberi et quieti ab 
omni scotto, et geldo, et omnibus auxiliis regum, et vice- 
comitum ministralium eorum, et hidagiis, et danegeldis, et 
excercitu, et scyris, et hundredis, et placitis, et querelis, et 
wardis, et de wardpeni, et de bourhalpeni, et lastagio, et 
wrech ; et de operibus castellorum, parcorum, pontium, et 
de clausuris, et carreio, et sumagio, et hanig, et regalium 
domorum ®dificatione, et omnimoda operatione; et silv® 
eorum ad pr®dicta opera, aut ad aliqua alia nullo modo 
capiantur. 

Pr®cipimus etiam quod pr®fatum monasterium sit quie- 
tum, liberum, et securum ab omni donatione comitum et baro- 
num ; etipsi canonici, et homines terrarum earum, sint quieti 
ab omni telloneo in omni foro, et in omnibus nundinis, et in 
omni transitu pontium, viarum, et maris, per totum regnum 
nostrum; et per omnes terras nostras ; et omnia mercata sua 
et hominum suorum sint similiter in pr®dictis locis, ab omni 
tolneto quieti; et hoc super forisfacturam nostram pr®cipi- 
mus. Item catalla furum et raerci®, qu® ex murdro, et 
aliis forisfacturis contingunt, et contingere possunt, quantum 
ad terras suas, et hominum suorum, sua sint. Confirmamus 
etiam eis omnia qu® de baronibus, et hominibus nostris, in 
posterum collat® tuerint in elemosinam, cum pr®dictis liber- 
tatibus. Prohibemus etiam ne ponantur in placitum de 
aliqua possessione, vel tenemento suo quod habeant, et te¬ 
neant, nisi coram nobis, vel capitali justiciario nostro. Tes- 
tibus Hugone episcopo Dunelmiensi, Johanne Norwicensi, 
Roberto Sarisbiriensi, episcopis; comite Albrico; comite 
Hamelino de Warrena; comite Richardo de Clare; Wal- 
tero filio Roberti; Galfrido filio Petri. Datum apud Sanctum 
Edmundum nono die Novembris, permanum Willielmi electi 
Eliensis cancellarii nostri, regni nostri anno primo. 

in Cokenach, 28 Edw. III. 8. Carta alia ejusdem, de terris in Coke- 
nach, 28 Edw. III. Extra Truiupyngtongates, 40 Edw. III. 

* Registr. Lond. Sudb. b Reg. Braybr. 
e Reg. Gilbert. Episc. Lond. d MS. Cole, vol. xxvi. fol. 196 b. 
e Ibid. 1 Registr. Lond. Savage. 
* Repert. Orig. vol. iii. fol. 170 b. 
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NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Prioratus de Royston. 

Com’ Hertf’ 
Berkvvay—Firma maner’ tie Cokenache . 
Royston—Reddit’ assis’ et liber’ ten’ . 
Royston—Reddit’ ten’ ad vol’, &c. . 
West Rede et Thorfeld—Reddit’ assis’ 

tam liber’ quam custum’ ten’ 
Bucklond—Redd’ lib’ et custum’ ten’ . 
Cokenache, Newsells, et Shepenes—Firma 

toft’ terr’ et pastur’ .... 
Royston—Exit’ fori sive mercat’ . 
Royston—Firma tolnet’ nundinar’ et mo- 

lend ventrit’ ..... 
Royston—Firma terr’ dominical . 
West Rede—Firma maner’ . 

£ s. d. 
11 6 8 
4 19 9| 

38 5 0 

8 16 6 
1 18 5 

1 0 0 
8 0 0 

7 0 0 
9 9 2 
3 0 0 

Com’ Hertf’ 
Buckelond—Mesuag’ et terr’ 

Com’ Hunt’ 
Chesterton Vessey—Pensio de rector’ . 

Com’ Hert’ 
Royston—Perquis’ cur’ . 
Buckelond—Firma maner’ de Newhall et